

La Brique de Brie Crémère dF 900gr x6

Codice Prodotto : **196101**

Marchio : **CREMIERE DE FRANCE**

Descrizione: Formaggio a pasta molle al latte pastorizzato, 60% Mgss, Imb. 6 pezzi
Origine del Latte: Francia
Prodotto da Laita nello stabilimento di proprietà Laiterie du Val d'Ancenis- Zone Industrielle l'Hermitage-44150 Ancenis-Saint Géréon-Francia

Conservazione : +2 / +8 °C

Tipo : PASTE MOLLI

Famiglia : LA BRIQUE

Categoria: B.T.= FRAZ.PESO

VALORI NUTRIZIONALI MEDI (per 100gr)

Valore energetico (kJ/Kcal) : **1507/364**

Grassi (gr) : **32**

>> di cui saturi (gr) : **22,5**

Carboidrati (gr) : **2**

>> di cui zuccheri (gr) : **2**

Proteine (gr) : **17**

Sale (gr) : **1,4**

CARATTERISTICHE CHIMICO-FISICHE

M.G. s/secco : **60** %

M.G. s/prod. finito : **32** %

Umidità : **46,5** %

Estratto secco : **53,5** %

CARATTERISTICHE

INGREDIENTI: LATTE vaccino pastorizzato, sale, fermenti (LATTE)

ASPETTO/IMBALLO: forma rettangolare specifica per affettare, crosta bianca fiorita (penicillium) edibile, avvolta in carta stampata, imballo di cartone da 6 pz con etichetta DLUO/peso.

CONSISTENZA/GUSTO: crosta leggera, pasta di colore bianco, lattica uniforme e cremosa verso i bordi, gusto consistente di latte.

ALLERGENI: LATTE E DERIVATI (inclusi lattosio e proteine del latte)

CARATTERISTICHE MICROBIOLOGICHE:

E Coli: <100/g Tolleranza <1000/g

Staffilococco coagulase positivo: <100/g Tolleranza <1000/g

Enterotossine stafilococciche: Assenza/25g Tolleranza /

Salmonella: Assenza/25g Tolleranza /

Listeria Monocitogena: Assenza/25g Tolleranza /

INFORMAZIONI LOGISTICHE

Imballo pz : **6** Unità di misura : **PZ** DLUO* / DLC : **55** gg MIN. ALLA CONSEGNA : **30** gg

PEZZO

CARTONE

PALLET

Cartoni x Pallet

Peso netto : gr **900**

kg **5,40**

kg **561,60**

104

Peso lordo : gr **909**

kg **5,69**

kg **591,55**

Strati x Pallet

Dimensioni (L/La/H): mm **220x110x41**

mm **385x255x115**

13

EAN pezzo /cartone : **3412290019612**

13412290119616

Tipo cod.imb. : **EAN128**

Cod. doganale : **04069092**

Stabilimento : **F 44.003.001 CEE**

ETICHETTA PRODOTTO

ETICHETTA CARTONE



* DLUO = giorni al confezionamento per definire il termine minimo di conservazione impresso sugli imballi

09-gen-24

LAITA ITALIA S.r.l. società unipersonale

Sede legale ed amministrativa : Via C. Colombo, 8 - 20066 MELZO (MI) - P.IVA/C.F./nr. Reg. Imprese : 03219620964

tel. +39 0295732932 - fax +39 0295732933 - email info@laitaitalia.it